2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 15 STOEN SPÓŁKA AKCYJNA

15 41 RWE POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 41 010330646

4.Numer KRS 12 41 0000011733

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 15 1 (JEDEN) UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.766.860ZŁ (SIEDEM MILIONÓW
SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

15 35 1 (JEDEN) UDZIAŁ O ŁACZNEJ WARTOŚCI 7.766.860 (SIEDEM MILIONÓW
SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

35 41 INNOGY POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

12 41 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 41 - VEOLIA TERM SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

41 - 011269742

4.Numer KRS 41 - 0000071545

5.Posiadane przez wspólnika udziały 41 59 1 (JEDEN) UDZIAŁ O WARTOŚCI 7.766.860ZŁ (SIEDEM MILIONÓW SIEDEMSET
SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

59 - 1 UDZIAŁ O WARTOŚCI 27.766.860 ZŁ (DWADZIEŚCIA SIEDEM MILIONÓW
SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

41 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 59 7 766 860,00 ZŁ

59 - 27 766 860,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu